www.rolight.nl | info@rolight.nl | +31 53 43 20 644 | Josink Kolkweg 10 | 7545 PR Enschede
SRS relay pack 12 kanaals 12x10A 1P+N
Aardlekschak
merk SRS
code NDMRSR16R
fabrikantcode SPUN1210-8
SRS switchpack
SRS-light produceert al vele jaren dimmers en switchpack’s van één tot twaalf kanalen. Het werkpaard van
SRS-light is de DDP-Dimmer serie. de SPU12XX switch pack zijn een perfecte combinatie met de DDP(xx)-
dimmers. SRS-light SPU12(xx), 12 kanaals switchpacks zijn zeer degelijk gebouwd en dus geschikt als tour-
pack.
Standaard word deze switchpack geleverd met wartelplaat (zie afbeelding). het is ook mogelijk met een
connector-plaat.
technische specificaties
Verkrijgbaar in 10A, 13A en 16A
1Polige of 1P+Nul automaten
30mA aardlek of hoofdschakelaar op vaste spanning
Zowel met 3 pin’s DMX als 5 pin’s
Analoge input
Scene call input
Software patch
Dimensions: WxHxD 483x132x460 mm